



ELEKTROFORENINGEN

Klima- og miljødepartementet

05 desember 2016

Høring om klimalov – Elektroforeningens innspill

Elektroforeningen (EFO) mener det er positivt at regjeringen har lagt frem et forslag til klimalov og vi ønsker å uttrykke vår støtte til dette arbeidet.

Vi mener det er viktig at klimaloven fastsetter tydelige mål for hvor store nasjonale klimagassutslipp Norge skal ha i 2050. Det er positivt at regjeringen i avtalen for statsbudsjettet 2017 sammen med samarbeidspartiene har blitt enige om at et slikt mål må på plass i avtalen. EFO ønsker en ambisiøs norsk klimapolitikk, og vil oppfordre regjeringen til å fastsette et mål om reduksjon i norske klimagassutslipp på 95 % innen 2050 sammenlignet med 1990-nivå.

For at et slikt mål skal kunne nås mener EFO det er nødvendig med årlige handlingsplaner som viser konkrete tiltak med måloppnåelse både på kort og lang sikt. Slike handlingsplaner kan danne grunnlag for en årlig klimadebatt i Stortinget hvor både EFO og andre interesseorganisasjoner får mulighet til å komme med konkrete innspill. Våre medlemmer leverer allerede i dag løsninger som kan bidra til betydelige reduksjoner i norske klimautslipp – og vi ønsker å delta i arbeidet med å utvikle enda bedre løsninger for fremtiden. På den måten kan arbeidet med klimagassutslipp også bidra til arbeidsplasser og verdiskapning i norsk næringsliv.

Vi viser for øvrig til WWF sitt høringsinnspill, og stiller oss bak deres ønske om en sterk og forpliktende klimalov.

Om EFO

Elektroforeningen (EFO) er en uavhengig bransjeforening for grossister, produsenter og importører i den elektrotekniske bransje. Våre 140 medlemsbedrifter produserer og leverer alt fra lyspærer og stikkontakter til avanserte styringssystemer, nordsjøkabler og anlegg for landstrøm. De omsetter for i overkant av 55 milliarder kroner årlig, og sysselsetter ca 13.000 personer.

For ytterligere kommentarer eller utdypninger, ta gjerne kontakt.

Mvh

Per Øyvind Voie
Fagdirektør næringspolitikk
per.oyvind.voie@efo.no – 976 65 446